
        ZARZĄDZENIE NR 430/2006
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA 28 lutego 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej nabycia prawa przez 
Lucynę Żołędziowską  prowadzącą działalność pod Firmą „OCTOPUS” PHUP z siedzibą 
we Wrocławiu przy ulicy Grabiszyńskiej 119 na zamieszczenie herbu Miasta Krakowa na 
produktach reklamowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i  98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr C/1008/06 z 
dnia 25 stycznia 2006r. w sprawie wyrażenia odpłatnej zgody Lucynie Żołędziowskiej prowadzącej działalność pod 
Firmą „OCTOPUS” PHUP na zamieszczenie herbu Miasta Krakowa na produktach reklamowych zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1) Wyraża się zgodę na zawarcie umowy określającej warunki nabycia  prawa przez Lucynę 

Żołędziowską  prowadzącą działalność pod Firmą „OCTOPUS” PHUP z siedzibą we 
Wrocławiu przy ulicy Grabiszyńskiej 119 do używania herbu Miasta Krakowa na produktach 
reklamowych w postaci 1000 sztuk odlewanych breloków.

2) Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tego tytułu w wysokości  1 830 złotych brutto 
(słownie  tysiąc osiemset trzydzieści złotych) w tym 22% podatku VAT w wysokości 330 
złotych  (słownie trzysta trzydzieści złotych).

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:

Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę. 
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


